(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело в ФГБОУ ВО МГМСУ им.А.И.Евдокимова Минздрава России

Председательствовал:	А. Н. Фролов
Ответственный секретарь:	(И.О. Фамилия) А. В. Вялов
Члены подкомиссии:	(И.О. Фамилия)
Р. В. Воробьев	
(И.О. Фамилия) А. В. Вялов	
(И.О. Фамилия) В. Н. Исаева	
(И.О. Фамилия)	
Д. С. Кузнецов	
(И.О. Фамилия)	
И. А. Ластовая	
(И.О. Фамилия)	
В. В. Махмудов	
(И.О. Фамилия)	
О. Б. Москвина	
(И.О. Фамилия)	
А. Е. Невоструев	
(И.О. Фамилия) К. М. Сергеева	
(И.О. Фамилия)	
С. Б. Шабалина	
(И.О. Фамилия)	
-	
Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28.06.2021 №2	
	Повестка заседания:
1. О назначении заместителя (заместителей) председателя аккредитационной комиссии и ответственного секретаря.	
	Решение.
1. По первому вопросу:	
Руководствуясь пунктом 15 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, принято решение назначить заместителем (заместителями) председателя подкомиссии: В. В. Махмудов	
(И.О. Фамилия)	

Руководствуясь пунктом 15 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, принято решение назначить ответственного секретаря аккредитационной подкомиссии: А. В. Вялов

(И.О. Фамилия)